
 

 

UCHWAŁA NR 432/VI/2013 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 381/VI/2013 Rady Gminy Kłodzko z dnia 10 czerwca 2013 roku w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kłodzko, dla obrębu Stary 

Wielisław. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 549, ze zm.), oraz art. 20 ust. 1, art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 25czerwca 

2010 o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustawy o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej oraz ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2010, Nr 130, poz.871 Rada Gminy 

Kłodzko uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 381/VI/2013 Rady Gminy Kłodzko z dnia 10 czerwca 2013 roku w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kłodzko, dla obrębu Stary Wielisław, §12 ust.4 

pkt 5 otrzymuje brzmienie: „powierzchnia zabudowy nie może przekroczyć 40% powierzchni działki 

budowlanej”.  

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 381/VI/2013 Rady Gminy Kłodzko z dnia 10 czerwca 2013 roku 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kłodzko, dla obrębu Stary 

Wielisław nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Z. Tur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 listopada 2013 r.

Poz. 5895


		2013-11-22T09:13:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




